
      

     
    er vår hovedsponsor 

 

Til nye og gamle medlemmer i Svorkmo/NOI 
 

 

Svorkmo/NOI hadde mye aktivitet i 2019. Barne-, ungdoms- og seniorfotballen hadde mange aktive lag. Vi har 

nå hatt håndballag i 2 sesonger etter mange års pause, i tillegg håndballeik for de minste. Det har vært arrangert 

skitreninger og skirenn i vinterhalvåret, og friidretten blomstrer mer enn noen gang. Barnetrimmen i 

samfunnshuset har vært fullbooket også i 2019.  

Hvis vi skal trekke frem noen av de gode prestasjonene i 2019, så må det være 2. plass i St. Olavsloppet, at 

seniorlaget beholdt plassen i 4. divisjon, og at vi har en 15-åring som løper mellom-og langdistanse på tider som 

er i helt i landstoppen. Vi har mye å glede oss til også i 2020!  

 

Nå er det tid for betaling av medlemskontingent. Det er kun når medlemskontingent er betalt at man regnes som 

fullverdig medlem av idrettslaget. Medlemstallet danner utgangspunktet for hvor mye midler laget får fra 

kommune og forbund, så det er meget viktig for drift av idrettslaget at Svorkmo/NOI har flest mulig betalende 

medlemmer. Medlemskapet sørger dessuten for at barn under 13 år som deltar i aktiviteter i regi av idrettslaget er 

forsikret. 

 

På årsmøtet blir et gavekort på 1000 kr trukket ut blant de som har betalt innen betalingsfristen 15. mars 2020. 

 

Betal etter følgende satser til konto 4270.17.14428:  Enkeltmedlem:   kr. 150 

       Familiemedlemskap:  kr. 300 

Barn/ungdommer inngår i familiemedlemskap t.o.m. det året det fyller 20 år. 

 

Veldig viktig at alle registrerer fødselsdato og en e-postadresse på betalingen, slik at vi får registrert alle 

medlemmer i medlemsregisteret til Svorkmo/NOI. 

 

Beste hilsen 

Styret hovedlaget,  

Svorkmo/N.O.I. (www.svorkmonoi.no )                                       
                                          

             
 

                       15.03.20        

Medlemkontingent Svorkmo/N.O.I. 2020          
NB!!! 

Navn, e-post og fødselsdato til medlemmene 

           

 

Svorkmo / N.O.I. 

          Postboks 4  

          7329 SVORKMO 

 

 

 

 

                4270 17 14428 

http://www.svorkmonoi.no/

